
ZARZĄDZENIE NR 338/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli w 
Urzędzie Miasta Krosna na 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 załącznika 
do zarządzenia Nr 143/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2019r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krosna (z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Plan kontroli Urzędu Miasta Krosna na 2025 r. stanowiący załącznik do 

zarządzenia nr 272/24 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 16 grudnia 2024 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu kontroli w Urzędzie Miasta Krosna na 2025 r. 
przyjmuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 1



1 

 

 
Załącznik do zarządzenia Nr 272/24  

Prezydenta Miasta Krosna z dnia 16 grudnia 2024 r.  
ZAŁĄCZNIK do zarządzenia Nr 338/2025  
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 stycznia 2025 r. 
 

Plan kontroli Urzędu Miasta Krosna na 2025 r. 
 

Lp. Przedmiot (zakres) 
kontroli 

Osoba 

kontrolująca/ 

zespół kontrolny 

Koordynator 
kontroli  

Kontrolowana jednostka Termin od-
do* 

Uzasadnienie  
potrzeby 
dokonania 
kontroli 

Rodzaj 
kontroli** 

Uwagi/liczba 
kontroli 

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT (PO) 

1. Pobór opłaty od 

posiadania psów- 

dokumentacja, 

rozliczanie, 

terminowość 

odprowadzania 

pobranej opłaty 

Małgorzata 

Lampara 

Irena Dudek 

Małgorzata 

Lampara 

 

Spółdzielnia 

Mieszkaniowa im. I. 

Łukasiewicza w Krośnie 

I połowa 

grudnia  

Konieczność 

sprawdzenia 

prawidłowości 

działania inkasenta 

opłaty od 

posiadania psów 

Problemowa Inkasent 

powołany 

uchwałą 

Rady Miasta 

Nr 

VIII/204/24 z 

dnia  29 

listopada 

2024r. w 

sprawie 

opłaty od 

posiadania 

psów. 

Kontrola raz 

na rok. 

2. Pobór opłaty od 

posiadania psów- 

dokumentacja, 

rozliczanie, 

terminowość 

odprowadzania 

pobranej opłaty 

Małgorzata 

Lampara 

Irena Dudek 

Małgorzata 

Lampara 

 

Towarzystwo 

Budownictwa 

Społecznego- 

Przedsiębiorstwo 

Mieszkaniowe Sp. z o.o. 

I połowa 

grudnia  

Konieczność 

sprawdzenia 

prawidłowości 

działania inkasenta 

opłaty od 

posiadania psów 

Problemowa Inkasent 

powołany 

uchwałą 

Rady Miasta 

Nr 

VIII/204/24 z 

dnia 29 

listopada 

2024 r. w 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 1



2 

 

sprawie 

opłaty od 

posiadania 

psów. 

Kontrola raz 

na rok. 

WYDZIAŁ KOMUNALNY, OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODAROWANIA LOKALAMI (KSL) 

1. Kontrola deklaracji o 

wysokości opłaty za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi w 

zakresie weryfikacji 

ilości osób 

zamieszkałych w 

lokalach 

mieszkalnych 

Marzena Glazar Arkadiusz 

Mularczyk 

Wspólnoty zarządzane 

przez TBS 

II-III kwartał art. 9u ust.1 ustawy 

z dnia 13 września 

1996 r. o 

utrzymaniu 

czystości i 

porządku w 

gminach (zwana 

dalej: u.c.p.g. ) oraz 

art. 281 § 1 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 

1997 r. ordynacja 

podatkowa  

Problemowa 1 

2. Kontrola deklaracji o 

wysokości opłaty za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi w 

zakresie weryfikacji 

ilości osób 

zamieszkałych w 

lokalach 

mieszkalnych 

Marzena Glazar Arkadiusz 

Mularczyk 

KSM III-IV kwartał art. 9u ust.1 u.c.p.g. 

oraz art. 281 § 1 

ustawy ordynacja 

podatkowa 

Problemowa 1 

3. Kontrola placówek 

oświatowych pod 

katem segregacji 

odpadów – Szkoły 

Ponadpodstawowe  

Katarzyna 

Dziamba-Kawula 

Arkadiusz 

Mularczyk 

Placówki oświatowe I – IV 

kwartał 

 

art. 9u ust.1 ustawy 

u.c.p.g. oraz art. 

379 ustawy Prawo 

ochrony środowiska 

Problemowa 6 

4. Kontrola w zakresie 

przestrzegania 

Anna Danecka, 

Arkadiusz 

Arkadiusz 

Mularczyk 

podmioty wpisane do 

rejestru działalności 

I – IV 

kwartał 

art. 48 ust. 1 

ustawy Prawo 

Problemowa 11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 2



3 

 

przepisów 

Rozporządzenia 

Ministra Środowiska 

z dnia 11 stycznia 

2013 r. w sprawie 

szczegółowych 

wymagań w 

zakresie odbierania 

odpadów 

komunalnych od 

właścicieli 

nieruchomości przez 

podmioty wpisane 

do rejestru 

działalności 

regulowanej 

Mularczyk regulowanej w zakresie 

odbioru odpadów 

komunalnych 

 przedsiębiorców, 

art. 9u ustawy o 

utrzymaniu 

czystości i 

porządku w 

gminach, art. 379 

i 380 ustawy Prawo 

ochrony środowiska 

5. Kontrola w zakresie 

przestrzegania 

warunków umowy 

wykonawczej na 

świadczenie usług 

przewozowych w 

zakresie 

pasażerskiego 

lokalnego transportu 

zbiorowego 

Dorota Nitka Małgorzata 

Bocianowska 

Operator publicznego 

transportu zbiorowego – 

MKS Sp. z o. o. w Krośnie 

I –II półrocze Ustawa z dnia 16 

grudnia 2010 r. o 

publicznym 

transporcie 

zbiorowym 

Problemowa 2 

6. Kontrola w zakresie 

utrzymania 

gminnych zasobów 

mieszkaniowych 

Magdalena 

Mazur-Wójcik, 

Natalia 

Grocholska 

Małgorzata 

Strzępek 

Towarzystwo 

Budownictwa 

Społecznego -

Przedsiębiorstwo 

Mieszkaniowe Sp. z o.o. 

w Krośnie 

II  i IV kwartał Kontrola obejmuje 

nieruchomości 

należące do 

gminnego zasobu 

mieszkaniowego.  

polega na 

sprawdzeniu, czy 

zarządca 

nieruchom. 

wywiązuje się ze 

Problemowa, 

sprawdzająca 

2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 3



4 

 

swoich 

obowiązków, tj. czy 

przeprowadzane są 

wymagane 

ustawowo 

okresowe 

przeglądy 

budynków  i 

realizowane 

wynikające z nich 

zalecenia, czy 

nieruchomości i ich 

otoczenie 

utrzymywane są w 

należytym 

porządku. 

7. Kontrola realizacji 

obowiązków 

ustawowych w 

zakresie gospodarki 

wodno-ściekowej 

Monika Fiejdasz 

Paweł Kandefer 

Małgorzata 

Bocianowska 

osoby fizyczne I – IV 

kwartał 

art. 9u ust. 1 oraz 

art. 6 ust. 5a i 5aa 

ustawy z dnia 13 

września 1996r. o 

utrzymaniu 

czystości i 

porządku w 

gminach (Dz. U. z 

2024 r., poz. 399 

t.j.) 

Problemowa 47 

8. Kontrola realizacji 

obowiązków 

ustawowych w 

zakresie gospodarki 

wodno-ściekowej 

Monika Fiejdasz 

Paweł Kandefer 

Małgorzata 

Bocianowska 

podmioty wpisane do 

rejestru działalności 

regulowanej w zakresie 

odbioru odpadów 

komunalnych 

I – IV 

kwartał 

art. 9u ust. 1 oraz 

art. 6 ust. 5a i 5aa 

ustawy z dnia 13 

września 1996r. o 

utrzymaniu 

czystości i 

porządku w 

gminach (Dz. U. z 

2024 r., poz. 399 

t.j.) 

Problemowa 9 

WYDZIAŁ BUDŻETOWO-FINANSOWY (BF) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 4



5 

 

1. Kontrola 

prawidłowości 

pobrania, 

wykorzystania oraz 

rozliczenia dotacji z 

budżetu Gminy 

Miasto Krosno dla 

przedszkoli 

niepublicznych. 

Prowadzenie 

wyodrębnionej 

dokumentacji 

księgowej. 

Magdalena Foryś, 

Adrianna 

Frydrych  

Z-ca 

Naczelnika 

Wydziału BF 

Prywatne Przedszkole  

"Tęczowa Kraina" 

Miesiąc III - XII  Kontrola wynika 

z prowadzonego 

nadzoru nad 

środkami 

publicznymi 

Problemowa ze względów 

organizacyjny

ch termin 

przeprowadz

enia kontroli 

może ulec 

zmianie 

2. Kontrola 

prawidłowości 

pobrania, 

wykorzystania oraz 

rozliczenia dotacji z 

budżetu Gminy 

Miasto Krosno dla 

przedszkoli 

niepublicznych. 

Prowadzenie 

wyodrębnionej 

dokumentacji 

księgowej. 

Magdalena Foryś, 

Adrianna 

Frydrych 

Z-ca 

Naczelnika 

Wydziału BF 

 

Przedszkole 

Terapeutyczne  

"Hocki-Klocki" 

Miesiąc III - XII  Kontrola wynika 

z prowadzonego 

nadzoru nad 

środkami 

publicznymi 

Problemowa ze względów 

organizacyjny

ch termin 

przeprowadz

enia kontroli 

może ulec 

zmianie 

3. Kontrola 

prawidłowości 

pobrania, 

wykorzystania oraz 

rozliczenia dotacji z 

budżetu Gminy 

Miasto Krosno dla 

przedszkoli 

niepublicznych. 

Prowadzenie 

Magdalena Foryś, 

Adrianna 

Frydrych 

Z-ca 

Naczelnika 

Wydziału BF 

 

Niepubliczne Integracyjne 

Przedszkole „Motylek” 

Miesiąc III - XII  Kontrola wynika 

z prowadzonego 

nadzoru nad 

środkami 

publicznymi 

Problemowa ze względów 

organizacyjny

ch termin 

przeprowadz

enia kontroli 

może ulec 

zmianie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 5



6 

 

wyodrębnionej 

dokumentacji 

księgowej. 

4. Kontrola 

prawidłowości 

pobrania, 

wykorzystania oraz 

rozliczenia dotacji z 

budżetu Gminy 

Miasto Krosno dla 

przedszkoli 

niepublicznych. 

Prowadzenie 

wyodrębnionej 

dokumentacji 

księgowej. 

Magdalena Foryś, 

Adrianna 

Frydrych 

Z-ca 

Naczelnika 

Wydziału BF 

Przedszkole Niepubliczne 

Zgromadzenia Sióstr 

Świętego Józefa 

Miesiąc III - XII  Kontrola wynika 

z prowadzonego 

nadzoru nad 

środkami 

publicznymi 

Problemowa ze względów 

organizacyjny

ch termin 

przeprowadz

enia kontroli 

może ulec 

zmianie 

5. Kontrola 

prawidłowości 

pobrania, 

wykorzystania oraz 

rozliczenia dotacji z 

budżetu Gminy 

Miasto Krosno dla 

przedszkoli 

niepublicznych. 

Prowadzenie 

wyodrębnionej 

dokumentacji 

księgowej. 

Magdalena 

Łucka, Adrianna 

Frydrych 

Z-ca 

Naczelnika 

Wydziału BF 

 

Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-

Wychowawczy 

Miesiąc III - XII  Kontrola wynika 

z prowadzonego 

nadzoru nad 

środkami 

publicznymi 

Problemowa ze względów 

organizacyjny

ch termin 

przeprowadz

enia kontroli 

może ulec 

zmianie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 6



7 

 

6. Kontrola 

prawidłowości 

planowania, 

wydatkowania 

i gospodarowania 

środkami 

finansowymi. 

Prowadzenie 

dokumentacji 

księgowej. 

Magdalena 

Łucka, Iwona 

Chorzępa  

Z-ca 

Naczelnika 

Wydziału BF 

Zespół Szkół 

Mechanicznych 

Miesiąc I - XII  Kontrola wynika 

z prowadzonego 

nadzoru nad 

środkami 

publicznymi 

Problemowa ze względów 

organizacyjny

ch termin 

przeprowadz

enia kontroli 

może ulec 

zmianie 

7. Kontrola 

prawidłowości 

planowania, 

wydatkowania 

i gospodarowania 

środkami 

finansowymi. 

Prowadzenie 

dokumentacji 

księgowej. 

Magdalena 

Łucka, Iwona 

Chorzępa 

Z-ca 

Naczelnika 

Wydziału BF 

Szkoła Podstawowa Nr 5  Miesiąc I - XII  Kontrola wynika 

z prowadzonego 

nadzoru nad 

środkami 

publicznymi 

Problemowa ze względów 

organizacyjny

ch termin 

przeprowadz

enia kontroli 

może ulec 

zmianie 

8. Kontrola 

prawidłowości 

planowania, 

wydatkowania 

i gospodarowania 

środkami 

finansowymi. 

Prowadzenie 

dokumentacji 

księgowej. 

Joanna Bajcar, 

Adrianna 

Frydrych 

 

Z-ca 

Naczelnika 

Wydziału BF 

Dom Pomocy Społecznej 

Nr 1 

Miesiąc I - XII  Kontrola wynika 

z prowadzonego 

nadzoru nad 

środkami 

publicznymi 

Problemowa ze względów 

organizacyjny

ch termin 

przeprowadz

enia kontroli 

może ulec 

zmianie 

9. Kontrola 

prawidłowości 

planowania, 

wydatkowania 

i gospodarowania 

środkami 

Joanna Bajcar, 

Adrianna 

Frydrych 

Z-ca 

Naczelnika 

Wydziału BF 

Dom Pomocy Społecznej 

Nr 2 

Miesiąc I - XII  Kontrola wynika 

z prowadzonego 

nadzoru nad 

środkami 

publicznymi 

Problemowa ze względów 

organizacyjny

ch termin 

przeprowadz

enia kontroli 

może ulec 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 7



8 

 

finansowymi. 

Prowadzenie 

dokumentacji 

księgowej. 

zmianie 

WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA (PS) 

1. Prowadzenie 

dokumentacji 

związanej z 

realizowanym 

zadaniem, 

prawidłowość 

wykorzystania 

środków 

publicznych, 

efektywność, 

rzetelność i jakość 

realizacji zadania 

Maria Habrat 

Beata Penar 

Monika Szymbara 

Oliwia Wosiewicz 

Krystyna Osika 

Anna 

Dziadosz 

Organizacje pozarządowe styczeń - 

grudzień 

art. 17 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 

2003 r. 

o działalności 

pożytku 

publicznego 

i o wolontariacie 

Problemowa 70 % 

zawartych 

umów o 

wsparcie  

i powierzenie 

realizacji 

zadań 

publicznych,  

w ramach 

przyznanych 

dotacji 

2. Przestrzeganie 

zasad i warunków 

korzystania 

z zezwolenia na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych przez 

przedsiębiorcę 

Beata Penar Anna 

Dziadosz 

Punkty sprzedaży 

napojów alkoholowych, 

przeznaczonych do 

spożycia  w miejscu 

sprzedaży lub poza 

miejscem sprzedaży 

luty – grudzień art. 18 ust. 1 i 8 i 

art. 18³ ustawy z 

dnia 26 

października 1982 

r. o wychowaniu w 

trzeźwości i 

przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 

2151), rozdziałem 5 

ustawy z dnia 6 

marca 2018 r. 

Prawo 

przedsiębiorców 

(Dz. U. z 2024 r. 

poz. 236) 

Problemowa 20 kontroli 

w sklepach, 

lokalach 

gastronomicz

nych, w tym 

m. in.: w 

nowo 

otwartych i 

tych, w 

których 

nastąpiła 

zmiana 

właściciela 

lub zmiana 

rodzaju 

działalności 

punktu 

sprzedaży, w 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 8



9 

 

przypadku 

zgłoszonych 

interwencji  

3. Kontrola 

prawidłowości 

realizacji warunków 

umowy w sprawie 

zwrotu kosztów 

wyposażenia 

stanowiska pracy 

osoby 

niepełnosprawnej 

Adam 

Łukaszewski 

Katarzyna 

Markowicz 

Pracodawca zatrudniający 

osobę niepełnosprawną 

marzec-

listopad 

Zgodnie z 

rozporządzeniem 

Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej 

w sprawie zwrotu 

kosztów 

wyposażenia 

stanowiska pracy 

osoby 

niepełnosprawnej 

Problemowa 1 kontrola 

4. Kontrola 

prawidłowości 

realizacji warunków 

umowy w sprawie 

przyznania osobie 

niepełnosprawnej 

środków na podjęcie 

działalności 

gospodarczej, 

rolniczej albo 

działalności w 

formie spółdzielni 

socjalnej 

Adam 

Łukaszewski 

Katarzyna 

Markowicz 

Przedsiębiorca marzec-

listopad 

Zgodnie z 

rozporządzeniem 

Ministra Rodziny, 

Pracy i Polityki 

Społecznej w 

sprawie przyznania 

osobie 

niepełnosprawnej 

środków na 

podjęcie 

działalności 

gospodarczej, 

rolniczej albo 

działalności w 

formie spółdzielni 

socjalnej 

Problemowa 6 kontroli 

5. Realizacja programu 

„AKTYWNY 

SAMORZĄD” 

finansowanego ze 

środków PFRON 

Justyna 

Szymańska-Szul, 

Adam 

Łukaszewski 

Katarzyna 

Markowicz 

Osoby z 

niepełnosprawnościami, 

objęte programem 

maj - wrzesień Zgodnie 

z  zasadami 

określonymi 

w Programie 

Problemowa 20% 

zawartych 

umów 

6. Ocena 

merytoryczna 

Justyna 

Szymańska-Szul 

Katarzyna 

Markowicz 

Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Krośnie 

marzec – 

kwiecień 

Zgodnie § 22 

Rozporządzenia 

Problemowa 1 kontrola 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 9



10 

 

działalności 

Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w 

zakresie 

prawidłowości 

realizacji zadania 

PSONI Krosno Ministra 

Gospodarki, Pracy i 

Polityki Społecznej 

w sprawie 

warsztatów terapii 

zajęciowej 

7. Kontrola 
prawidłowości 
wykorzystania 
środków PFRON 
oraz środków Gminy 
Miasto Krosno 
otrzymanych na 
realizację zadania 
przez WTZ PSONI 
Koło w Krośnie 
 

Justyna 

Szymańska-Szul 

Katarzyna 

Markowicz 

Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Krośnie 

PSONI Krosno 

Luty - 

kwiecień,  

wrzesień - 

listopad 

Zgodnie z 

Rozporządzeniem 

Ministra 

Gospodarki, Pracy i 

Polityki Społecznej 

w sprawie 

warsztatów terapii 

zajęciowej 

Problemowa 2 kontrole 

8. Zgodność realizacji 

zadania publicznego 

z zapisami umowy, 

w tym wydatkowanie 

przekazanej dotacji 

Justyna 

Szymańska-Szul 

Katarzyna 

Markowicz 

PSONI Krosno 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

luty – kwiecień 

 

wrzesień - 

listopad 

art. 17 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 

2003 r. 

o działalności 

pożytku 

publicznego 

i o wolontariacie 

Problemowa 2 kontrole 

9. Warunki i jakość 
świadczonej opieki 
nad dziećmi w wieku 
do lat trzech, 
zgodność danych 
zawartych 
odpowiednio w 
rejestrze żłobków 
i klubów dziecięcych 
oraz wykazie 
dziennych 
opiekunów ze 
stanem faktycznym 
oraz wywiązywanie 

Marcelina Stukus- 

Szydło 

Anna 

Dziadosz 

Żłobek Miejski „Kolorowe 

Nutki” w Krośnie, 

 

 

 

Żłobek Niepubliczny „Mali 

Odkrywcy” w Krośnie 

 

Żłobek Niepubliczny 

„Guziczek” 

w Krośnie 

 

Żłobek Niepubliczny 

Październik-

listopad 

 

 

 

Maj - lipiec 

 

 

 

 

Maj - lipiec 

 

 

Uchwała Nr 

LIX/1338/18 Rady 

Miasta Krosna 

z dnia 28 maja 

2018 r. w sprawie 

przyjęcia planu 

nadzoru nad 

żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz 

dziennymi 

opiekunami 

Problemowa 

 

 

 

 

Problemowa  

 

 

 

 

Problemowa 

 

 

1 kontrola 

 

 

 

 

1 kontrola 

 

 

 

 

1 kontrola 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 10



11 

 

się  z obowiązku 
sporządzania  
i przekazywania 
sprawozdań z 
zakresu opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3, wywiązywanie 
się z obowiązku 
obniżenia opłaty 
rodzica za pobyt 
dziecka w żłobku w 
związku z 
otrzymaniem 
dofinansowania, o 
którym mowa w art. 
64c ust. 1 ustawy o 
opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 
 

„Stokrotka” 

w Krośnie 

 

 

 

Dzienny Opiekun 

„Motylek”  w Krośnie 

 

 

 

Maj - lipiec 

 

 

 

Kwiecień-

czerwiec 

 

 

 

 

Problemowa 

 

 

 

Problemowa  

 

 

  

 

1 kontrola 

 

 

 

1 kontrola 

 

 

 

 

 

10.  Kontrola w zakresie 

zgodności 

organizacji pracy 

jednostki z 

przepisami prawa w 

tym prawa 

miejscowego 

Marcelina Stukus- 

Szydło 

 

 

Krystyna Osika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maria Habrat 

Anna 

Dziadosz 

Żłobek Miejski „Kolorowe 

Nutki” w Krośnie 

 

 

Centrum Integracji 

Społecznej w Krośnie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie  

Kwiecień – 

czerwiec 

 

 

Sierpień – 

wrzesień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maj - grudzień 

 

Zarządzenie Nr 

379/19 Prezydenta 

Miasta Krosna 

z dnia 

1 października 

2019 r. w sprawie 

ustalenia zasad 

funkcjonowania II 

poziomu kontroli 

zarządczej w 

Mieście Krośnie 

z późn. zm. 

 

Problemowa 

 

 

 

Problemowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Problemowa  

1 kontrola 

 

 

 

1 kontrola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 kontrola 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 11



12 

 

w Krośnie 

11.  Zgodność realizacji 

zadania publicznego 

z zapisami umowy, 

w tym wydatkowanie 

przekazanej dotacji 

Krystyna Osika Anna 

Dziadosz 
Zgromadzenie Sióstr Św. 

Józefa 

w Tarnowie 

Dom Dziecka im. Ks. Z. 

Gorazdowskiego w 

Krośnie 

Kwiecień-

czerwiec 

art. 17 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 

2003 r. 

o działalności 

pożytku 

publicznego 

i o wolontariacie 

Problemowa 1 kontrola 

12.  Kontrola realizacji 
umów w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej, 
realizowanych przez 
podmioty lecznicze 
wyłonione w drodze 
otwartego konkursu 
ofert 

Monika Szymbara Anna 

Dziadosz 

Podmioty lecznicze wrzesień – 

grudzień 

na podstawie 

zawartych umów 

Problemowa 3 kontrole 

13. Kontrola Podmiotu 

realizującego pracę 

z rodziną 

Marcelina Stukus- 

Szydło 

Anna 

Dziadosz 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie w Krośnie 

Czerwiec – 

październik 

art. 28 a ust 1 

ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. 

o wspieraniu 

rodziny i systemie 

pieczy zastępczej 

Problemowa 1 kontrola 

 

 

 

 

14.  Kontrola rodzin 

zastępczych w 

Marcelina Stukus- 

Szydło 

Anna 

Dziadosz 

Rodziny zastępcze Marzec – 

październik 

art. 38 b ust 1 

ustawy z dnia 9 

Problemowa 4 kontrole 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 12



13 

 

zakresie 

prawidłowości 

realizacji zadań na 

rzecz dziecka 

czerwca 2011 r. 

o wspieraniu 

rodziny i systemie 

pieczy zastępczej 

STRAŻ MIEJSKA (SM) 

1. Kontrola 
nieruchomości pod 
kątem posiadanego 
źródła ciepła (kotły 
CO, kominki, 
ogrzewacze 
pomieszczeń) i 
wykorzystywanego 
opału 

Funkcjonariusze 
SM 

Komendant 
Straży 
Miejskiej 

Posesje prywatne I-IV kw. Uchwała Nr 
LII/869/18 Sejmiku 
Województwa 
Podkarpackiego  z 
dnia 23 kwietnia 
2018 r. w sprawie 
wprowadzenia na 
obszarze 
województwa 
podkarpackiego 
ograniczeń 
w zakresie 
eksploatacji 
instalacji, w których 
następuje spalanie 
paliw 

Problemowa w zależności 
od potrzeb 

2. Kontrola 
nieruchomości pod 
kątem termicznego 
przekształcania 
odpadów poza 
spalarnią odpadów 
 
 
 

Funkcjonariusze 
SM 

Komendant 
Straży 
Miejskiej 

Posesje prywatne I-IV kw. Art. 155 ustawy z  
dnia 14 grudnia 
2012 r. o 
odpadach, w zw. z 
art. 379 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo 
ochrony środowiska 
 

Problemowa w zależności 
od potrzeb 

3. Kontrola 
nieruchomości pod 
kątem złożonej 
deklaracji o 
wysokości opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi 

Funkcjonariusze 
SM 

Komendant 
Straży 
Miejskiej 

Posesje prywatne I-IV kw. Art. 9u ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o 
utrzymaniu 
czystości i 
porządku w 
gminach 

Problemowa w zależności 
od potrzeb 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 13



14 

 

4. Kontrole 
nieruchomości pod 
kątem przyłącza do 
kanalizacji 
sanitarnej oraz 
posiadanych 
zbiorników 
bezodpływowych na 
nieczystości ciekłe 

Funkcjonariusze 
SM 

Komendant 
Straży 
Miejskiej 

Posesje prywatne I-IV kw. Art. 9u ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o 
utrzymaniu 
czystości i 
porządku w 
gminach 

Problemowa w zależności 
od potrzeb 

WYDZIAŁ DROGOWNICTWA (D) 

1. Kontrola płatnych 
parkingów 

Ewa Kuśnierczyk Beata 
Pawłowska-
Nicałek 

Strefa płatnego 
parkowania 

1 raz  
w miesiącu 

Sprawne  
i prawidłowe 
funkcjonowanie 
strefy płatnego 
parkowania 

Problemowa 12 razy, 
w razie 
potrzeby 
dodatkowa 
kontrola 

WYDZIAŁ EDUKACJI (E) 

1. Kontrola w zakresie 

zgodności 

organizacji pracy 

szkoły z przepisami 

prawa,  

w tym oświatowego 

oraz prawa 

miejscowego.  

Anna Szajna 

Marlena Gierucka 

Naczelnik 

Wydziału 

Edukacji 

Zespół Szkół 

Architektoniczno-

Budowlanych w Krośnie 

IV kwartał   

2025 r. 

(listopad) 

Kontrola wynika 

z prowadzonego 

nadzoru nad 

szkołami 

Problemowa 1 

WYDZIAŁ KULTURY I SPORTU (K) 

1. Kontrola w zakresie 

zgodności 

organizacji pracy 

jednostki z 

przepisami prawa, w 

tym prawa 

miejscowego. 

Michał Bęben 

Katarzyna Bienia 

Naczelnik 

Wydziału 

Kultury i 

Sportu 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji  

w Krośnie,  

ul. Bursaki 41 

III kwartał  

(wrzesień) 

Kontrola wynika z 

prowadzonego 

nadzoru nad 

jednostką 

Problemowa 1 

2. Kontrola w zakresie 

zgodności 

organizacji pracy 

jednostki z 

przepisami prawa, w 

Katarzyna Bienia Naczelnik 

Wydziału 

Kultury i 

Sportu 

Zespół Krytych Pływalni w 

Krośnie, 

ul. Sportowa 8 

III kwartał  

(wrzesień) 

Kontrola wynika z 

prowadzonego 

nadzoru nad 

jednostką 

Problemowa 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 14



15 

 

tym prawa 

miejscowego. 

3. Kontrola w zakresie 

zgodności 

organizacji pracy 

jednostki z 

przepisami prawa, w 

tym prawa 

miejscowego. 

Błaż Małgorzata 

Renata 

Szczygieł-Moskal 

Naczelnik 

Wydziału 

Kultury i 

Sportu 

Regionalne Centrum 

Kultur Pogranicza, 

ul. Kolejowa 1 

IV kwartał 

(październik) 

Kontrola wynika z 

prowadzonego 

nadzoru nad 

jednostką 

Problemowa 1 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU (KT) 

1. Kontrola 

wykonywania 

transportu 

drogowego 

taksówką z 

warunkami 

udzielonej licencji 

Marcin 
Machowski 
Katarzyna 
Albrycht 
 

Grzegorz 

Kubit 

1. Roman Gwóźdź, 
Łężany Hr. Jana 
Potockiego 51, 38-430 
Miejsce Piastowe, 

2. Wojciech Czajkowski, 
ul. Skrajna 48, 38-400 
Krosno, 

3. Witold Blecharz , ul. 
Wisze 24 a, 38-400 
Krosno, 

4. Mieczysław Marczak, 
Sporne 78, 38-420 
Korczyna, 

5. Jerzy Lorens, ul. A. i 
D. Mazurkiewiczów 
12, 38-400 Krosno, 

6. Patryk Zajdel, ul. S. 
Batorego 27/14, 38-
400 Krosno, 

7. Robert Malik, ul. 
Krakowska 260, 38-
400 Krosno, 

8. Ludwik Adamiak, ul. 
Skrajna 80, 38-400 
Krosno, 

9. Witold Makulski, ul. A. 
Mickiewicza 17/25, 38-
400 Krosno, 

II kwartał Art. 84 Ustawy z 

dnia 6 września 

2001 r. o 

transporcie 

drogowym (Dz. U. z 

2024  r. poz. 1539 z 

późn. zm.) 

Problemowa 10  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 15



16 

 

10. Sebastian Gunia, ul. 
Podmiejska 117 B, 38-
455 Głowienka. 

2. Kontrola 

wykonywania 

transportu 

drogowego 

taksówką z 

warunkami 

udzielonej licencji 

Marcin 
Machowski 
Katarzyna 
Albrycht 
 

Grzegorz 

Kubit 

1. Roman Mrozek, ul. 
Tysiąclecia 12/46, 38-
400 Krosno, 

2. Rami Taleb ul. 
Krośnieńska 109, 38-
455 Wrocanka, 

3. Małgorzata Szydło, ul. 
Rzeki 67, 38-406 
Odrzykoń, 

4. Janina Szymańska, 
38-456 Łęki 
Dukielskie 413, 

5. Adam Zajdel, ul. 
Malinowa Góra 4a, 
38-400 Krosno, 

6. Andrzej Kwasnowski, 
ul. Ogrodowa 98, 38-
420 Korczyna 

III kwartał Art. 84 Ustawy z 
dnia 6 września 
2001 r. o 
transporcie 
drogowym (Dz. U. z 
2024  r. poz. 1539 z 
późn. zm.) 

Problemowa 76 

3. Kontrola zgodności 

wykonywania 

przewozów 

drogowych na 

potrzeby własne z 

warunkami 

udzielonego 

zaświadczenia 

Marcin 
Machowski 
Katarzyna 
Albrycht 

Grzegorz 

Kubit 

1. PGNIG Technologie, 
ul. Naftowa 8, 38-400 
Krosno, 

2. Grzegorz Guzik, ul. 
Jagiellońska 8, 38-
400 Krosno, 

3. Remondis KROeko, 
ul. A. Fredry 1, 38-
400 Krosno, 

4. Stimo Niedzielski Sp. 
J., ul. Sikorskiego 
11A, 38-400 Krosno, 

5. Anna Deptuch, ul. S. 
Staszica 13/14, 38-
400 Krosno, 

6. Edward Tomasik, ul. 
R. Traugutta 48, 38-
400 Krosno, 

IV kwartał Art. 84 Ustawy z 
dnia 6 września 
2001 r. o 
transporcie 
drogowym (Dz. U. z 
2024  r. poz. 1539 z 
późn. zm.) 

Problemowa 9  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 16



17 

 

7. Elżbieta Pelczar, ul. 
S. Wyspiańskiego 98, 
38-400 Krosno, 

8. GTC Force Sp. z o.o., 
ul. K.Pużaka 37, 38-
400 Krosno, 

9. Paweł Malik, ul. 
Hutnicza 27, 38-400 
Krosno 

4. Kontrola zgodności 
wykonywania 
transportu 
drogowego rzeczy z 
warunkami 
udzielonej licencji 
oraz zezwolenia na 
wykonywanie 
zawodu drogowego 
rzeczy. 

Marcin 
Machowski 
Katarzyna 
Albrycht 

Grzegorz 
Kubit 

Łukasz Śnieżek, ul. J. 
Lelewela 18/39, 38-400 
Krosno. 

I kwartał Art. 84 Ustawy z 
dnia 6 września 
2001 r. o 
transporcie 
drogowym (Dz. U. z 
2024  r. poz. 1539 z 
późn. zm.) 

Problemowa 1 

5. Kontrola stacji 
kontroli pojazdów w 
zakresie zgodności 
z wymaganiami 
ustawy Prawo 
o ruchu drogowym, 
prawidłowości 
wykonywania badań 
technicznych 
pojazdów oraz 
prowadzenia 
wymaganej 
dokumentacji 

Katarzyna 
Albrycht 
Marcin 
Machowski 

Grzegorz 
Kubit 

1. AUTO - FIAT, HURT- 
DETAL T. Penar, J. 
Penar Sp. J., 
RK/019/P, Krosno ul. 
Podkarpacka 14c, 

2. M. Wrona F.H.U. 
„ZALAS”,RK/030/P, 
Krosno ul. 
Decowskiego 151, 

3. PHU „AUTO-
SERVICE” Sp. J., 
RK/006/P, Krosno ul. 
Podkarpacka 11a, 

4. TRANS NG SANOK 
Sp. z o.o., RK/013, 
Krosno ul. Lotników 2, 

5. Firma PAKER Dariusz 
Wasilewski RK/33/P 
Krosno, Al. Jana 
Pawła II 28A 

I kwartał Art. 83 b ust. 2 
Ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu 
drogowym 

Problemowa 5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 17



18 

 

6. Kontrola stacji 
kontroli pojazdów w 
zakresie zgodności 
z wymaganiami 
ustawy Prawo 
o ruchu drogowym, 
prawidłowości 
wykonywania badań 
technicznych 
pojazdów oraz 
prowadzenia 
wymaganej 
dokumentacji 

Katarzyna 
Albrycht 
Marcin 
Machowski 

Grzegorz 
Kubit 

6. FTHU “PANMAR” Sp. 
J.,  RK/012, Krosno 
ul. Podkarpacka 16b, 

7. P.U.H.P. “DRACO” R. 
Kałucki, RK/002/P, 
Krosno ul. Tysiąclecia 
8. Stacja Obsługi 
“AUTO-LUX” s.c.  

8. Mechanika 
Pojazdowa K. Nogaj, 
A. Tomasik, 
RK/007/P, Krosno ul. 
Kletówki 27, 

9. Centrum Usług 
Motoryzacyjnych 
“SKORPION”  Z. 
Paczkowski, 
RK/017/P, Krosno, ul. 
Podkarpacka 38, 

II kwartał Art. 83 b ust. 2 
Ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu 
drogowym 

Problemowa 4 

7. Kontrola stacji 
kontroli pojazdów w 
zakresie zgodności 
z wymaganiami 
ustawy Prawo 
o ruchu drogowym, 
prawidłowości 
wykonywania badań 
technicznych 
pojazdów oraz 
prowadzenia 
wymaganej 
dokumentacji 

Katarzyna 
Albrycht 
Marcin 
Machowski 

Grzegorz 
Kubit 

10. P.H.U.T “KRUCZEK” 
Paweł Kruczek, 
RK/027, Krosno ul. 
Malinowa Góra 15a 

11. Piotr Zając 
“SPECSERVICE”, 
RK/018/P, Krosno,                      
ul. Podkarpacka 32a, 

12. EURO-CAR AUTO 
SERVICE Teresa 
Pańko, RK/024/P, 
Krosno, ul. 
Bieszczadzka 12, 

13. F.H.U. “GABŁO” 
Sp.J., RK/020/P, 
Krosno, ul. Lwowska 
39 

III kwartał Art. 83 b ust. 2 
Ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu 
drogowym  

Problemowa 4  

8. Kontrola stacji 
kontroli pojazdów w 
zakresie zgodności 

Katarzyna 
Albrycht 
Marcin 

Grzegorz 
Kubit 

14. Glob Cars Sp. z o.o., 
RK/023/P, Krosno, ul. 
Podkarpacka 32, 

IV kwartał   Problemowa 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 18



19 

 

z wymaganiami 
ustawy Prawo 
o ruchu drogowym, 
prawidłowości 
wykonywania badań 
technicznych 
pojazdów oraz 
prowadzenia 
wymaganej 
dokumentacji 

Machowski 15. F.P.H.U “KUBUŚ” 
Lucyna Blok, RK/029, 
Krosno, ul. 
Tysiąclecia 14 

16. Alice Alicja 
Moszczyńska 
RK/032/P Krosno ul. 
Zręcińska. 

9. Kontrola ośrodków 
szkolenia kierowców          
w zakresie 
dokumentacji                       
i działalności 
związanej ze 
szkoleniem. 

Katarzyna 
Albrycht 
Marcin 
Machowski 

Grzegorz 
Kubit 

1. Ośrodek Szkolenia 
Kierowców “Perfect” 
Grzegorz Preisner, 
Krosno, ul. Grodzka 
26 

I kwartał Art. 44 ustawy     z 
dnia 5 stycznia 
2011 r.                   
o kierujących 
pojazdami (Dz. U. 
2024, poz. 1210  z 
późn. zm.) 

Problemowa 1 kontrola 

2.  Ośrodek Szkolenia 
Kierowców 2DRIVE 
Krzysztof Kulasik, 
Krosno, ul. Kolejowa 
29, 

3. Ośrodek Szkolenia 
Kierowców “Liga 
Obrony Kraju, Krosno, 
ul. Tysiąclecia 18,  

4. Ośrodek Szkolenia 
Kierowców Renata i 
Krzysztof   Bystrzycki 
“Amator-Plus” s.c.,    
38-400 Krosno, ul. 
Skargi 2 

II kwartał Art. 44 ustawy       z 
dnia 5 stycznia 
2011 r.                   
o kierujących 
pojazdami (Dz. U. 
2024, poz. 1210  z 
późn. zm.) 
 

Problemowa 3 kontrole 

 
5. P.P.H.U. "DUET" 

Robert Bęben, 
Krosno, ul. Naftowa 
18,  

6. Ośrodek Szkolenia 

III kwartał Art. 44 ustawy      z 
dnia 5 stycznia 
2011 r.                   
o kierujących 
pojazdami (Dz. U. 
2024, poz. 1210  z 

Problemowa 3 kontrole 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 19



20 

 

Kierowców „Auto-
Moto” Piotr Jamróg, 
Krosno, ul. 
Tysiąclecia 14, 

7. Ośrodek Szkolenia 
Kierowców “START” 
Józef Sołtysik, 
Krosno, ul. 
Sikorskiego 11A 

późn. zm.) 
 

8. Ośrodek Szkolenia 
Kierowców “Impuls 
Sp. z o.o.”, Krosno, ul. 
Lewakowskiego 31, 

9. Ośrodek Szkolenia 
Kierowców Rafał 
Resil R&R edukacja i 
doradztwo, Krosno, 
ul. Tysiąclecia 18 

IV kwartał Art. 44 ustawy      z 
dnia 5 stycznia 
2011 r.                   
o kierujących 
pojazdami (Dz. U. 
2024, poz. 1210   z 
późn. zm.) 
 
  

Problemowa 2 kontrole 

Na rok 2025 planuje się również przeprowadzenie ok. 15 kontroli w ośrodkach szkolenia kierowców wpisanych w rejestr na terenie innego powiatu natomiast 
posiadających część infrastruktury na terenie miasta Krosna. Wykonanie tych kontroli uzależnione jest od terminu, w których organ nadzorujący zwróci się z prośbą o 
przeprowadzenie przedmiotowej kontroli. 

BIURO NADZORU FINANSOWEGO I KONTROLI WEWNĘTRZNEJ (NK) 

1. Kontrola finansowa 
w zakresie 
dokonywania 
wydatków 
i zaciągania 
zobowiązań, 
gromadzenia 
dochodów 
i gospodarowania 
majątkiem.  
Kontrola 
merytoryczna z 
zakresu zarządzania 

jednostką.  

Mariusz Gazda 
Krzysztof Czaja 
 
Aldona Sobaś 

Agnieszka Mastaj 

Kierownik 
Biura NK w 
części 
finansowej 
Naczelnik 
Wydziału E 
w części 
merytorycznej 

Szkoła Podstawowa Nr 3 
im. M. Konopnickiej 

 I kwartał   
2025 r. 
(marzec) 

Ostatnia kontrola 
kompleksowa 
Finansowa 
 2018 r. 

Kompleksowa 
łączna z 
Wydziałem E 
za 2023,2024 
rok 

1 

2. Kontrola finansowa 

w zakresie 

Mariusz Gazda 
Krzysztof Czaja 

Kierownik 
Biura NK w 
części 

Miejski Zespół Szkół Nr 1 

ul. J. i S. Magurów 1 

II kwartał  

2025r. 

Ostatnia kontrola 

kompleksowa 

Kompleksowa 
łączna z 
Wydziałem E 

1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 20



21 

 

dokonywania 

wydatków 

i zaciągania 

zobowiązań, 

gromadzenia 

dochodów 

i gospodarowania 

majątkiem.  

Kontrola 

merytoryczna z 

zakresu zarządzania 

jednostką.  

 

Agnieszka Mastaj 

Gabriela Zawada 

finansowej 
Naczelnik 

Wydziału E 

w części 

merytorycznej 

(kwiecień) Finansowa 
 2019 r. 

za 2023,2024 

rok 

3. Kontrola finansowa 

w zakresie 

dokonywania 

wydatków 

i zaciągania 

zobowiązań, 

gromadzenia 

dochodów 

i gospodarowania 

majątkiem.  

Kontrola 

merytoryczna z 

zakresu zarządzania 

jednostką.  

Mariusz Gazda 
Krzysztof Czaja 

 

Gabriela Zawada 

Urszula Pitrus 

 

 

Kierownik 
Biura NK w 
części 
finansowej 
Naczelnik 

Wydziału E 

w części 

merytorycznej 

Miejski Zespół Szkół Nr 8 

Prochownia 7 

II kwartał    

2025 r 

(maj) 

Ostatnia kontrola 

kompleksowa  

Finansowa 
2019 r. 

Kompleksowa 
łączna z 
Wydziałem E 
za 2023,2024 

rok. 

1 

4. Kontrola finansowa 

w zakresie 

dokonywania 

wydatków 

i zaciągania 

zobowiązań, 

gromadzenia 

dochodów 

i gospodarowania 

majątkiem. 

Mariusz Gazda 
Krzysztof Czaja 

 

 

Diana Chorzępa 

Anna Szajna 

Kierownik 
Biura NK w 
części 
finansowej 
Naczelnik 

Wydziału E 

w części 

merytorycznej 

Zespół Szkół 

Elektronicznych i 

Ogólnokształcących 

ul. Rzeszowska 10 

II kwartał   

2025 r. 

(czerwiec) 

Ostatnia kontrola 

kompleksowa  

Finansowa 
2019 r. 

Kompleksowa 
łączna z 
Wydziałem E 
za 2023,2024 

rok 

1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 21



22 

 

Kontrola 

merytoryczna z 

zakresu zarządzania 

jednostką.  

5. Kontrola finansowa 
w zakresie 
dokonywania 
wydatków 
i zaciągania 
zobowiązań, 
gromadzenia 
dochodów 
i gospodarowania 
majątkiem. 
Kontrola 
merytoryczna z 
zakresu zarządzania 

jednostką.  

Mariusz Gazda 
Krzysztof Czaja 

 

Krystyna Osika 

Kierownik 

Biura NK 

Naczelnik 

Wydziału PS 

w części 

merytorycznej 

Centrum Integracji 

Społecznej 

ul. Mickiewicza 31 

III kwartał   

2025 r. 

(sierpień) 

Ostatnia kontrola 

kompleksowa 

Finansowa 
 2019 r. 

Kompleksowa 
łączna z 
Wydziałem PS 
za 2024 rok 

1 

6. Kontrola finansowa 

w zakresie 

dokonywania 

wydatków 

i zaciągania 

zobowiązań, 

gromadzenia 

dochodów 

i gospodarowania 

majątkiem. 

Mariusz Gazda 
Krzysztof Czaja 

 

Kierownik 

Biura NK 

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego dla 

Miasta krosna ul. 

Bieszczadzka 1 

III kwartał   

2025 r. 

(wrzesień) 

Ostatnia kontrola 

kompleksowa 

Finansowa 
 2019 r. 

Kompleksowa 

za 2024 rok. 

1 

7. Kontrola finansowa 

w zakresie 

dokonywania 

wydatków 

i zaciągania 

zobowiązań, 

gromadzenia 

dochodów 

i gospodarowania 

Mariusz Gazda 
Krzysztof Czaja 

 

Urszula Pitrus 

Diana Chorzępa 

Kierownik 
Biura NK w 
części 
finansowej 
Naczelnik 

Wydziału E 

w części 

merytorycznej 

Miejska Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna ul. 

Lewakowskiego 14 

IV kwartał   

2025 

(październik)  

Ostatnia kontrola 
kompleksowa 
Finansowa 
 2020 r. 

Kompleksowa 
łączna z 
Wydziałem E 
za 2024 rok 

1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 22



23 

 

majątkiem.  

Kontrola 

merytoryczna z 

zakresu zarządzania 

jednostką.  

8. Kontrola finansowa 

w zakresie 

dokonywania 

wydatków 

i zaciągania 

zobowiązań, 

gromadzenia 

dochodów 

i gospodarowania 

majątkiem. 

Kontrola 

merytoryczna z 

zakresu zarządzania 

jednostką.  

Mariusz Gazda 
Krzysztof Czaja 

 

Marcelina Stukus-

Szydło 

Kierownik 

Biura NK 

Naczelnik 

Wydziału PS 

w części 

merytorycznej 

Żłobek Miejski ul. Mirandoli 

Pika 3 

IV kwartał   

2024 r. 

(listopad) 

Ostatnia kontrola 

kompleksowa 

Finansowa 
 2020 r. 

Kompleksowa 
łączna z 
Wydziałem PS 
za 2024 rok 

1 

9. Kontrola finansowa 

w zakresie 

dokonywania 

wydatków 

i zaciągania 

zobowiązań, 

gromadzenia 

dochodów 

i gospodarowania 

majątkiem. 

Kontrola 

merytoryczna z 

zakresu zarządzania 

jednostką.  

Mariusz Gazda 
Krzysztof Czaja 

 
Aldona Sobaś 
Marlena Gierucka 

Kierownik 
Biura NK w 
części 
finansowej 
Naczelnik 

Wydziału E 

w części 

merytorycznej 

Miejski Zespół Szkól Nr 2  

ul. Wyspiańskiego 20 

 

IV kwartał 

2024 r. 

(grudzień) 

Ostatnia kontrola 

kompleksowa 

Finansowa 
 2020 r. 

Kompleksowa 
łączna z 
Wydziałem E 
za 2024 rok 

1 

10. Kontrola 

problemowa 

wybranych 

Mariusz Gazda  
Mateusz Gac 
Krzysztof Czaja 

Kierownik 

Biura NK 

Wybrane jednostki 

organizacyjne Gminy 

Miasto Krosno 

I-IV kwartał 

2025 r. 

Sprawowanie 

kontroli zarządczej 

II stopnia 

Problemowa 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 23



24 

 

zagadnień z zakresu 

gospodarki 

finansowej w 

jednostkach 

organizacyjnych 

Gminy Miasto 

Krosno. 

11. Realizacja zaleceń 

pokontrolnych 

w jednostkach 

organizacyjnych 

Gminy Miasto 

Krosno. 

Mariusz Gazda  
Mateusz Gac 
Krzysztof Czaja 

Kierownik 

Biura NK 

. I LO Krosno 

. Zespół Szkół 

Architektoniczno-

Budowlanych,  

. Zespól Szkół 

Elektrycznych i 

Ogólnokształcących 

. Zespół Krytych Pływalni  

I- kwartał 

styczeń 2025 

r. 

Sprawowanie 

nadzoru nad 

realizacją zaleceń 

pokontrolnych za 

rok 2023,  

Sprawdzająca 

za 2023 r. 

4 

12. Realizacja zaleceń 

pokontrolnych 

w jednostkach 

organizacyjnych 

Gminy Miasto 

Krosno. 

Mariusz Gazda  
Mateusz Gac 
Krzysztof Czaja 

Kierownik 

Biura NK 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

I kwartał luty 

2025 r. 

Sprawowanie 

nadzoru nad 

realizacją zaleceń 

pokontrolnych za 

rok  2024. 

Sprawdzająca 

za 2024 r. 

1 

13. Realizacja zaleceń 

pokontrolnych 

w jednostkach 

organizacyjnych 

Gminy Miasto 

Krosno. 

Mariusz Gazda  
Mateusz Gac 
Krzysztof Czaja 
 
Aldona Sobaś 
Urszula Pitrus 
Diana Chorzępa 
Aleksandra 
Krowicka 
 
 

Kierownik 

Biura NK 

 w części 

finansowej 

Naczelnik 

Wydziału E 

w części 

merytorycznej 

. Miejski Zespół Szkół Nr 7 

. Szkoła Podstawowa Nr 

14 

II kwartał 2025 

r. 

Sprawowanie 

nadzoru nad 

realizacją zaleceń 

pokontrolnych za 

rok  2024. 

Kontrola 

Sprawdzająca 

zalecenia 

łączona z 

Wydziałem E 

za 2024 r. 

2 

14. Realizacja zaleceń 

pokontrolnych 

w jednostkach 

organizacyjnych 

Gminy Miasto 

Mariusz Gazda  
Krzysztof Czaja 
 
Katarzyna Bienia 
Michał Bęben 

Kierownik 

Biura NK 

 w części 

finansowej 

Naczelnik 

. MOSiR Krosno 

. Muzeum Rzemiosła 

- Krośnieńska Biblioteka 

Publiczna 

II kwartał 2025 

r. 

Sprawowanie 

nadzoru nad 

realizacją zaleceń 

pokontrolnych za 

rok  2024. 

Kontrola 

Sprawdzająca 

zalecenia 

łączona z 

Wydziałem K 

3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 24



25 

 

Krosno. Małgorzata Błaż 
Renata 
Szczygieł-Moskal 

Wydziału K w 

części 

merytorycznej 

za 2024 r. 

15. Kontrola finansowa 

w Urzędzie Miasta 

Krosna. 

Mariusz Gazda  
Mateusz Gac 
Krzysztof Czaja 

Kierownik 

Biura NK 

Wydziały  Urzędu Miasta 

Krosna 

I-IV kwartał 

2025r. 

 Problemowa 2 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, ZARZĄDZANIA KADRAMI I KONTROLI (OK) 

1. Przestrzeganie 
przepisów instrukcji 
kancelaryjnej oraz 
sposobu 
prowadzenia metryki 
spraw zgodnie z art. 
66a Kpa; aktualność 
upoważnień i 
pełnomocnictw do 
realizacji 
określonych 
czynności  
i załatwiania spraw; 
przestrzeganie 
procedur 
dotyczących 
postępowania z 
dokumentacją na 
stanowisku pracy 
danego pracownika 
zgodnie z zapisami 
zawartymi w 
załączniku nr 7 
(Środki techniczne  
i organizacyjne 
niezbędne do 
zapewnienia 
poufności – § 2 pkt. 
5 i 9) do 
Zarządzenia Nr 
1209/21 Prezydenta 

Jolanta Grodzka, 
Jolanta 
Machowska, 
Małgorzata Uliasz   

Naczelnik 
Wydziału OK 

Wydziały i Biura Urzędu 
Miasta Krosna: 
PS, RI, PZO,  
IOD, IN 
GEODETA, GEOLOG, 
ARCHITEKT 
BI, BF,  
G, I, OK 
Kontrola zaległa z 2024 
r.: BP 
 

 
 
I 
II 
 
 
III 
IV  
kwartał 
 

§ 27 ust. 3 pkt. 3 
oraz § 61 ust. 4 pkt. 
1, lit. c) Regulaminu 
Organizacyjnego 
UMK  

Problemowa  14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 25



26 

 

Miasta Krosna z 
dnia 29 lipca 2021r. 
w sprawie 
wprowadzenia 
Polityki 
Bezpieczeństwa 
Informacji i Ochrony 
Danych Osobowych 
w Urzędzie Miasta 
Krosna. 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI (G) 

1. Kontrola 

prawidłowości 

naliczania i 

pobierania opłat za 

czynności 

geodezyjne 

związane z 

prowadzeniem 

zasobu 

geodezyjnego i 

kartograficznego, 

udzielaniem 

informacji, 

wydawaniem 

wyrysów i wypisów z 

operatu ewidencji 

gruntów i budynków, 

sprzedażą map i 

uzgadnianiem 

dokumentacji 

projektowych. 

Bogdan 

Mokrzycki 

Anna Bąk Grodzki Ośrodek 

Dokumentacji 

Geodezyjnej i 

Kartograficznej. 

III kwartał Nadzór i ocena 

realizacji zadań 

objętych zakresem 

kontroli. 

Problemowa Kontrola dot. 

realizacji 

zadań w  I 

półroczu 

2025 r. 

*Terminy mają charakter wstępnie planowany i zostaną ostatecznie doprecyzowane w upoważnieniu do przeprowadzenia kontroli.  
W tabeli należy określić kwartał, ewentualnie miesiąc w którym zostanie przeprowadzona kontrola.  
** Należy określić rodzaj kontroli (kompleksowa, problemowa, sprawdzająca), zgodnie z nazewnictwem przyjętym w § 5 Zarządzenia Nr 1084/14 PMK z 
dnia 13 maja 2014 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ED45F3-1C4F-485E-809B-5EF0E4CDA85E. Podpisany Strona 26


	ZARZĄDZENIE NR 338/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


